635.25 127.055CARR00234IP99 Vežimėlis 2x15 L kibirais, nugręžtuvu, rankena ir loveliu 
chemijai, juodas

VNT

42.35 21.18249905-2H UNIMOP Ergonomiškas aliuminis kotas, 1700x32 mm, 
mėlynas

VNT

42.35 21.18249905-3H UNIMOP Ergonomiškas aliuminis kotas, 1700x32 mm, 
raudonas

VNT

SUMA APMOKĖJIMUI :  2115.87

Dokumento išrašymo data : 2023-06-15

Du tūkstančiai vienas šimtas penkiolika  EUR 87 ct

(pareigos,  vardas,  pavardė,   parašas)

(pareigos,  vardas,  pavardė,   parašas)

Gavo : 

Sąskaitą išrašė : Pardavimų vadybininkė